



Olsztyn, dnia 24.05.2021 r.

L.dz. 816 /2021/DZP

*Do wszystkich Wykonawców  
uczestniczących w postępowaniu*

*Dotyczy: postępowania nr 139/2021/TP/DZP pt. „Dostawa zestawów komputerowych do  
jednostki organizacyjnej Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”*

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

#### **Pytanie nr 1**

Czy zamawiający dopuści komputery z adapterem dla złącza DVI? Taka zmiana pozwoli na złożenie kompletnej oferty dla Państwa.

#### **Odpowiedź**

Komputery muszą mieć możliwość jednoczesnego podłączenia monitora przez złącze DVI oraz rzutnika przez złącze VGA. Jeżeli wspomniany adapter nie wyklucza takiego podłączenia, to dopuszczymy komputery z takim adapterem.

#### **Pytanie nr 2**

Jaka ilość dysków powinna być w komputerze. W punkcie 2 jest 1 szt natomiast w punkcie 3 6 szt. czy finalnie zamawiający wymaga 7 dysków twardych?

#### **Odpowiedź**

Zgodnie ze specyfikacją, w każdym komputerze powinien znajdować się jeden dysk SSD na złączu M.2 oraz sześć dysków SSD 2.5”, co daje łączną liczbę siedmiu dysków w każdym komputerze.

*Z poważaniem*

KANCLERZ  
mgr inż. Bogusław Stec

Odpowiedzi udzielił: inż. Adam Wasilewski  
Sporządziła: Barbara Drozd

SPECYJALISTA  
mgr Barbara Drozd